

پیامبر گرامی اسلام (ص):

همانا ثوات صدقه‌ای که بر خویشاوندان داده شود، دو برابر خواهد شد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۴۸۲



استفاده از پلاژ بانوان بوشهر ۲ روز در هفته رایگان شد



عضو شورای اسلامی شهر بوشهر گفت: استفاده از پلاژ بانوان بوشهر ۲ روز در هفته برای بانوان این شهر رایگان شد. ندا عبدالله‌زاده در گفت‌وگو با ایرنا افزود: با توجه به اینکه براساس اعلام برخی شاخص‌ها بانوان بوشهر با مشکل کمبود ویتامین دی و پوکی استخوان مواجه هستند، فراهم شدن زمینه افزایش استفاده آنان از پلاژ بانوان مورد توجه کمیسیون سلامت و بانوان شورای شهر بوشهر قرار گرفت. وی بیان کرد: به دنبال این مصوب شده بانوان بوشهری در دو روز پایانی هفته از ساعت‌های ۱۳ تا ۱۷ بتوانند به‌طور رایگان از پلاژ بانوان استفاده کنند. عبدالله‌زاده افزود: انتظار می‌رود با افزایش استفاده بانوان از پلاژ کاهش مشکلاتی کمبود ویتامین

انجام ورزش صبحگاهی با حضور استاندار و مدیران کل کهگیلویه و بویراحمد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، به‌مناسبت هفته تربیت بدنی ورزش صبحگاهی با حضور استاندار و مدیران کل کهگیلویه و بویراحمد برگزار شد. علی محمد احمدی استاندار کهگیلویه و بویراحمد در برنامه صبحگاهی که به‌مناسبت هفته تربیت بدنی به همراه معاونین و مدیران کل استان از طرف اداره کل ورزش و جوانان استان در ورزشگاه ۱۵ هزار نفری یاسوج برگزار شد، اظهار کرد: شادی و نشاط با ورزش یکی از راه‌های توسعه هر جامعه‌ای است. وی در ادامه تصریح کرد: استان کهگیلویه و بویراحمد دارای ظرفیت‌ها و قابلیت‌های خوبی است که باید از این ظرفیت‌ها به نحو احسن استفاده کرد. احمدی با اشاره به ورزش همگانی در استان تصریح کرد: ورزش همگانی در استان کهگیلویه و بویراحمد باید توسعه یابد و از این

در هفتمین روز از هفته تربیت بدنی و ورزش صورت گرفت؛ دیدار مدیرکل ورزش و جوانان با پیشکسوت ورزش فارس

مدیرکل ورزش و جوانان فارس در هفتمین و آخرین روز از هفته تربیت بدنی و ورزش با سید محمد هادی آیت الهی دیدار کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی ورزش و جوانان فارس در این دیدار که در محل امام زاده ابراهیم (ع) برگزار شد حیدرعلی کامیاب مدیرکل ورزش و جوانان فارس، خداکرم کریمی معاون عمرانی، فلامرز عمادی مشاور مدیرکل، مجید اسماعیلی مدیر حراست، ایوب حسینی مدیر امور کارکنان، محمدرضا صلواتی مدیر روابط عمومی، مجتبی عدلو رئیس امور مالی و تنی چند از پیشکسوتان حضورداشتند. مدیرکل ورزش و جوانان فارس در این دیدار پس از زیارت آرامگاه این امام زاده واجب‌التعظیم و بازدید از قسمت‌های مختلف آن، با تبریک هفته تربیت بدنی و ورزش گفت: دیدار از پیشکسوتان ورزش استان و افرادی که عمر خود را صرف ورزش کرده‌اند در برنامه اداره کل قرار دارد و ما وظیفه داریم با این عزیزان دیداری داشته باشیم و نوعی از خدمات ارزشمندشان در حوزه ورزش قدرانی نمایم. کامیاب بیان کرد: آقای آیت الهی از بزرگان ورزش فارس هستند و خدمات بسیار زیادی را به ورزش و به‌خصوص فوتبال ارائه داده‌اند و جامعه ورزش استان و به‌ویژه جوانان و نوجوانان با از تجربیات ارزنده وی بهره‌مند شود.

به مناسبت هفته‌ی تربیت بدنی و ورزش صورت گرفت؛ برپایی همایش پیاده‌روی و ورزش صبحگاهی باشگاه اوتانا کازرون



خبرنگار و عکاس/ علیرضا گلچین: همایش پیاده‌روی و ورزش صبحگاهی باشگاه اوتانا کازرون در ورزشکاران این باشگاه آغاز گردید بوستان رفیع با حضور جمع کثیری و ورزشکاران با نظم و هماهنگی از ورزشکاران این باشگاه و مربیان یک ساعت را به نرمش پرداختند.

جشنواره ورزش‌های آبی ساحلی ندسا در بندرعباس آغاز شد

سرپرست مدیریت تربیت بدنی نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: نخستین جشنواره ورزش‌های آبی ساحلی ندسا با حضور ۲۲ تیم در بندرعباس آغاز شد. نواسلار یکم پاسدار علی‌اصغر محمودی در گفت‌وگو با خبرنگار اظهار داشت: این رقابت ورزشی در ۵ رشته شامل شنا، غریق نجات، والیبال ساحلی، قایق‌های بادبانی و قایق‌های استقامتی است. وی ادامه داد: ۲۲ تیم از همه رده‌های نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی یاد آور شد: کشور با ۲۹۱ ورزشکار در این دوره‌های بعدی این رقابت‌ها دوره به رقابت می‌پردازند. با تعداد بیشتر تیم‌ها و رشته‌ها وی اضافه کرد: این جشنواره تا پنجشنبه ادامه می‌یابد و تیم‌های

دستگیری ۲۸ خرده‌فروش مواد مخدر در شهرستان فیروزآباد

فرمانده انتظامی فیروزآباد از دستگیری ۲۸ خرده‌فروش مواد مخدر در اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی و پاکسازی مناطق آلوده در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ حسین ارجمند در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر گفت: مراجع قضایی معرفی شدند. سرهنگ ارجمند با اشاره به امنیت اجتماعی، مأموران انتظامی شهرستان فیروزآباد در قالب تیم‌های عملیاتی، طرح پاکسازی مناطق آلوده و برخورد با خرده‌فروشان مواد مخدر را در این شهرستان اجرا کردند. مراجع قضایی ضمن دستگیری ۲۸ خرده‌فروش مواد مخدر در اجرای این طرح، در بازرسی از محل پاتوق آنان موفق به کشف ۱۶۷

دستگیری سارق و مالخر منزل با ۴۵ فقره سرقت در شیراز

فرمانده انتظامی استان از دستگیری یک نفر سارق و مالخر منزل و کشف ۴۵ فقره سرقت در شهرستان شیراز خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: با توجه به افزایش سرقت منزل در شهرستان شیراز، موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: با تحقیقات میدانی و اظهارات مالباختگان، مشخص شد سارق پس از سرقت به استان‌های جنوبی متواری شده است. وی افزود: با انجام کار اطلاعاتی گسترده و تلاش چند روزه کارآگاهان، یک نفر متهم به هويت ا-م در این زمینه شناسایی و پس از هماهنگی قضایی در صورت ضربه‌ی در شهرستان اندیشک دستگیر و برای سیر مراحل قانونی به پلیس آگاهی فارس منتقل گردید.

اعتراف به قتل همسر پس از ۲۰ سال



مرد ۶۳ ساله که ۲۰ سال پیش در شرق تهران همسرش را کشته و مخفیانه زندگی می‌کرد، به‌خاطر عذاب وجدان تسلیم شد. به گزارش جام‌جم، بعدازظهر دوشنبه مردی ۶۳ ساله به کلانتری ۱۴۴ جوادیه تهرانپارس رفت و مدعی شد ۲۰ سال پیش در جریان درگیری در خانه‌شان در محله حکیمیه تهران زنش را کشته و از آن زن فراری است. با توجه به گفته‌های پیرمرد، مأموران موضوع را بررسی کردند معلوم شد ماجرا صحت دارد و پرونده برای ادامه تحقیقات در اختیار مأموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.

چرا تسلیم نشدی؟

مرد همسرکش پس از بازجویی به پلیس آگاهی منتقل شد. این حالی بود که یکی از پرسرانش با حضور در شعبه ششم بازپرسی دادرسی جنایی تهران، اعلام کرد گفته‌های پدرش صحت دارد و قاتل مادرش است؛ اما بعد از ۲۰ سال از او کینه ندارد و می‌خواهد وی را ببخشد. بنابراین قرار شد دو برادر او نیز برای تحقیقات و ثبت رضایت خود در دادسرا حاضر شوند. هاشم آرام کنج اتاق شعبه نشسته بود و مدام با دستپنجه بازی می‌کرد. مویی سفید کرده و ناراحتی، پشیمانی و عذابی که در این ۲۰ سال با او همراه شده در چهره‌اش نمایان است.

مردم فریب مدعیان انجام معاملات پرسود را نخورند؛ کلاهبرداری ۲۰ میلیارد تومانی با دستگاه‌های خنک‌کننده

انجام یک سری اقدامات فنی مخفیگامش را حسن‌پور در تشریح شگردها این کلاهبردار گفت: وی که خود را به‌عنوان واردکننده دستگاه‌های خنک‌کننده معرفی و با ادعای این که در کمترین زمان ممکن و با پایین‌ترین قیمت قادر به وارد کردن این دستگاه‌هاست مبلغ ۲۰۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده است. وی ادامه داد: پس از مشخص شدن شگردها کلاهبردار و با توجه به متواری بودن متهم و اینکه دائماً مخفیگاه خود را جا به جا می‌کرد و قصد خروج از کشور را داشت مأموران با

مرد ۶۳ ساله که ۲۰ سال پیش در شرق تهران همسرش را کشته و مخفیانه زندگی می‌کرد، به‌خاطر عذاب وجدان تسلیم شد. به گزارش جام‌جم، بعدازظهر دوشنبه مردی ۶۳ ساله به کلانتری ۱۴۴ جوادیه تهرانپارس رفت و مدعی شد ۲۰ سال پیش در جریان درگیری در خانه‌شان در محله حکیمیه تهران زنش را کشته و از آن زن فراری است. با توجه به گفته‌های پیرمرد، مأموران موضوع را بررسی کردند معلوم شد ماجرا صحت دارد و پرونده برای ادامه تحقیقات در اختیار مأموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. متهم برای تحقیقات به شعبه ششم بازپرسی دادرسی جنایی تهران منتقل شد و به بازپرس محسن مدیروستا گفت: من فقط بر اثر یک لحظه عصبانیت و بگو مگو باعث مرگ همسرم شدم. او را دوست داشتم و هیچ وقت فکر نمی‌کردم زندگی مشترک‌مان بعد از ۲۱ سال و داشتن سه پسر این‌طور رنگ سیاهی بگیرد. در این ۲۰ سال عذاب داشتم اما ترسیدم و جرأت نداشتم تسلیم شوم. پشیمانم و از فرزندانم می‌خواهم مرا ببخشند، اشتباه کردم. هر مجازاتی برآیم در نظر بگیرند، می‌پذیرم.

حوادث

نجات شهروند کازرونی از چاه ۶۰ متری

اعزام شدند و ضمن ایمن‌سازی محل، عملیات امداد و نجات را آغاز کردند. مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی کازرون افزود: این شهروند که در چاهی در یکی از باغ‌های حاشیه شهر کازرون به چاه سقوط کرده بود، در نهایت پس از حدود یک ساعت تلاش آتش‌نشانان زنده از چاه خارج شد. بنابه گزارش آتش‌نشانان، علت حادثه بی‌احتیاطی بوده است. به گفته او، این شهروند پس از نجات از چاه به پرسنل اورژانس تحویل داده شد.

قاجاقچیان مواد مخدر در فارس زمین‌گیر شدند

فرمانده انتظامی استان از کشف در بازرسی از آن ۲۸۶ کیلو و ۱۳۵ گرم تریاک و ۷۳۵ کیلو و ۳۵۴ حشیش و دستگیری دو قاجاقچی فرمانده انتظامی استان خاطر نشان کرد: در عملیاتی دیگر نیز سردار احمد علی گودرزی مأموران انتظامی این شهرستان که یک دستگاه پژو ۴۰۵ مظلون خبری پلیس، درتشریح این خبر گفت: در راستای تشدید اقدامات نظامی و برخورد جدی با قاجاقچیان مواد مخدر و درپی اخبار واصله مبنی بر اینکه قاجاقچیان قصد جابه‌جایی و انتقال مقادیری مواد مخدر با یک دستگاه پژو پارس و ۴۱ کیلو و ۲۶۰ گرم حشیش از شهرستان مهر به جم را دارند، که بلافاصله موضوع در دستور کار مأموران انتظامی شهرستان مهر قرار گرفت. وی افزود: پس از هماهنگی قضایی و برنامه‌ریزی دقیق، محل مورد نظر به‌طور ناخجوس تحت کنترل و مراقبت مأموران قرار گرفت که با شگردهای خاص پلیسی، یک دستگاه پژو پارس پس از طی مسافتی تعقیب و گریز که قصد انتقال مواد مخدر داشت توقیف و باقیم